
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5234/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 30833/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Kapičková  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  kapickova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   30. 4. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, Informace o změně a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Veřejná zakázka: NÁHRADNÍ VÝSADBA ZELENĚ NA VYBRANÝCH LOKALITÁCH - MĚSTO 

HODONÍN 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Mgr. Kateřina Konečná / telefon: +420 518 316 308 / email: konecna.katerina@muhodonín.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Kapičková/ telefon: +420 518 316 338 / email: kapickova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 



Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 27. 4. 2019:  
Dotaz č. 1 
Uzná zadavatel v rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm a) ZZVZ 
pro předložení osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávám nebo službám, a 
to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky a služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich 
vedoucím pracovníků místo certifikátu arboristy středoškolské vzdělání zahradnickcého nebo lesnického 
směru? 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazu dodavatele ze dne 27. 4. 2019:  
Zadavatel v rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
stanovuje minimální požadavky na odbornou kvalifikaci osoby provádějící odborné práce. Tento technický 
kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží kopii osvědčení o odborné způsobilosti – 
certifikát arboristy, nebo vysokoškolské či středoškolské vzdělání v oboru arboristika či sadovnictví, příp. 
jiné vysokoškolské či středoškolské vzdělání s doložením absolvování vyučovaného předmětu arboristika 
či sadovnictví. 
 
Z důvodu změn v zadávací dokumentaci zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání 
nabídek, a to:  
 
Původní znění dle Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace:   
Lhůta pro podání nabídek končí: 20. 5. 2019 v 13:00 hod. Otevírání nabídek bude zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 20. 5. 2019 od 13:00 hodin, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků.   
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 1:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 23. 5. 2019 v 13:00 hod. Otevírání nabídek bude zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 23. 5. 2019 od 13:00 hodin, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
Děkujeme za pochopení.  
 
V Hodoníně dne 30. 4. 2019 
 
Mgr. Bc. Eliška Kapičková 
Administrátor veřejných zakázek 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-04-30T09:55:56+0000
	Not specified




